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29 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2013

DOWNHILL MTB  RACE

KALAVRITA DH 2013

 ΤΕΛΙΚΟΣ DOWNHILL

Cl N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΠΟ∆ΗΛΑΤΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ

    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ELITE

1 47 ΓΟΥΒΗΣ ΕΛΙΣΣΑΙΟΣ SCOTT 4:57.060

2 24 ΠΑΠΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ  PLANET BIKES.MOMENTUM MTBACADE 4:58.729 1.669

3 69 ΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ BIKE 30 5:04.634 7.574

4 33 MΠΟΥΡΝΙΑΣ ΜΑΡΚΟΣ SX TRAIL 5:09.545 12.485

5 187 AΡΗΣ ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ GRAVITY FREAKS/YOUR BIKES NUKEPROOF 5:12.302 15.242

6 67 ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΟΣ ΘΟ∆ΩΡΗΣ SCOTT GAMBLER 5:13.178 16.118

7 61 ∆ΕΡΒΕΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ALL COURT TENNIS ACADEMY 5:16.853 19.793

8 111 ΠΟΛΛΑΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ THE BIKINGS SPANK 5:22.280 25.220

9 1 ATTIΛΙΟ ΠΑΝΤΟΛΦΙΝΙ LIFE CYCLES IRON HORSE 5:23.506 26.446

10 12 ΚΟΡΦΙΑΤΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ KRD/MONSTER ENERGY TREK 5:28.142 31.082

11 84 ΜΠΑΛΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΙΜΩΝΑΣ 5:34.308 37.248

12 21 ΚΑΚΑΡΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ-∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ LOW & FLOW TSG 5:51.372 54.312

13 112 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΣΤΕΛΙΟΣ THINK BIKE SHOP MOREWOOD 5:57.468 1:00.408

14 99 ΣΥΡΑΚΟΥΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ GRAVITY FREAKS 6:05.734 1:08.674

15 19 ΣΕΡΜΠΗΣ ΣΠΥΡΟΣ CUBE 6:06.048 1:08.988

16 28 TΣΙΓΑΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ NORKO 6:12.315 1:15.255

17 48 ΝΙΦΟΡΑΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ BIG HIT 6:13.577 1:16.517

18 54 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ACTION BIKE CLUB NS SODA 6:15.055 1:17.995

19 63 ΛΑΜΠΡΟΥ ΝΙΚΟΣ SCOTT 6:17.180 1:20.120

20 7 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΤΘΑΙΟΣ KONA 6:23.008 1:25.948

21 37 ΑΛΕΞΙΟΥ ΓΙΩΡΓΟΣ MIDDLE EARTH RACING COMMENCAL 6:27.062 1:30.002

22 58 ΚΙΤΣΟΥΛΗΣ ΣΠΥΡΟΣ GRAVITY FREAKS/POC 6:36.079 1:39.019

23 57 ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ-ΠΑΡΑΣΧΟΣ GRAVITY FREAKS 6:36.865 1:39.805

24 36 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 6:45.158 1:48.098

25 39 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ SPECIALIZED 6:45.983 1:48.923

26 41 ΑΓΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΤΜ 6:49.622 1:52.562

27 29 ΓΑΡ∆ΙΚΑΣ ΣΤΕΛΙΟΣ THE BIKINGS/RAM BIKES 6:52.663 1:55.603

28 17 ΦΡΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ MIDDLE EARTH RACING 6:55.291 1:58.231

29 74 ΚΑΖΑΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ FREERIDE.GR SPECIALIZED 7:57.134 3:00.074

30 27 ΤΣΙΡΩΝΗΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 25:30.871 20:33.811
Non Start Riders

31 42 MHNAΣ ΑΝΤΩΝΗΣ NOMAD

32 64 ΤΖΟΥΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ

33 75 ΣΙΛΙΩΝΗΣ ΦΙΛΑΡΕΤΟΣ GRAVITY FREAKS COMMENCAL
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29 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2013

DOWNHILL MTB  RACE

KALAVRITA DH 2013

 ΤΕΛΙΚΟΣ DOWNHILL

Cl N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΠΟ∆ΗΛΑΤΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ

    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ MASTERS

1 76 ΤΣΙΑΝΤΙΚΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ FLOW BIKE SHOP 5:19.089

2 46 ΑΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΗΣ PARELOS DREAM WARRIOR 5:19.248 0.159

3 62 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΗΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ SANTA CRUZ 5:19.949 0.860

4 11 TONINELLI ALESSIO MOMENTUM MTB ACADEMY 5:28.280 9.191

5 16 CAMATERAS NOEL MIDDLE EARTH RACING 5:44.956 25.867

6 56 ΣΑΚΕΛΛΑΡΑΚΗΣ ΕΡΝΕΣΤΟΣ MOREWOOD 5:49.301 30.212

7 13 ΜΥΛΩΝΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ MOREWOOD 6:03.019 43.930

8 30 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ KNOWLEDGE CYCLE MECHANICS 6:03.172 44.083

9 80 MAΤΣΑΜΠΛΟΚΟΣ ΝΙΚΟΣ ΧΙΛΙΑΤΡΙΣ ΠΑΠΑΓΑΛΟΙ 6:04.160 45.071

10 60 ΤΕΦΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ DEMO 6:04.783 45.694

11 45 XEΡΟΥΒΕΙΜ ΙΩΑΝΝΗΣ TEAM JOKA 6:13.758 54.669

12 66 ΚΟΝΤΟΛΑΤΟΣ ΘΑΝΟΣ MIDDLE EARTHRACING 6:17.575 58.486

13 71 ΑΒΡΑΝΤΙΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ DEMO 6:21.304 1:02.215

14 43 ΧΑΤΖΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ MIDDLE EARTH RACING EVIL UNDEAD 6:24.803 1:05.714

15 133 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΙΜΩΝΑΣ BODY FIX GYM/GRAVITY FREAKS/ΕΛΑΣΤ 6:30.097 1:11.008

16 40 ΙΩΑΝΝΟΥ ΣΑΒΒΑΣ 6:38.525 1:19.436

17 72 ΤΖΑΜΑΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ SPECIALIZED 6:42.521 1:23.432

18 14 ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΥ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ COMMENCAL 6:43.902 1:24.813

19 2 ΚΑΡΠΟΥΖΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΜΟΜΕΝTUM MTB ACADEMY TRANSITION 6:49.696 1:30.607

20 50 ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΘΕΟ∆ΟΣΙΑ∆ΗΣ GRAVITY FREAKS 6:52.657 1:33.568

21 52 ΤΣΟΛΚΑΣ Ο∆ΥΣΣΕΑΣ MIDDLE EARTH RACING 7:27.965 2:08.876

22 6 ΚΑΣΤΑΝΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ KONA 7:28.440 2:09.351

23 53 ∆ΙΒΑΝΗΣ ΘΕΟ∆ΟΣΗΣ MIDDLE EARTH RACING COMMENCAL 8:11.098 2:52.009

24 77 ΚΑΠΝΟΥΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ADVENTURE LAB SPECIALIZED 8:25.026 3:05.937

25 44 ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ GRAVITY FREAKS 13:30.161 8:11.072

26 31 ΤΣΙΝΤΣΙΚΛΟΓΛΟΥ ΤΙΜΟΣ DOWNHILL.GR/LOW & FLOW MOREWOOD

27 70 ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
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29 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2013

DOWNHILL MTB  RACE

KALAVRITA DH 2013

 ΤΕΛΙΚΟΣ DOWNHILL

Cl N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΠΟ∆ΗΛΑΤΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ

    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ HARDTAIL

1 8 ΜΠΟΥΛΟΥΜΠΑΣΗΣ ΦΑΙ∆ΩΝ VELOCITY BIKES RAM 6:27.267

2 78 ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ IDEAL 7:10.253 42.986

3 32 ΡΙΤΣΩΝΗΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 7:26.599 59.332
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29 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2013

DOWNHILL MTB  RACE

KALAVRITA DH 2013

 ΤΕΛΙΚΟΣ DOWNHILL

Cl N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΠΟ∆ΗΛΑΤΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ

    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ JUNIOR

1 4 BΑΣΙΛΑΚΑΚΟΣ ΝΙΚΟΣ PLANET BIKES GIANT 5:19.479

2 25 ΑΤΣΑΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ KNOWLEDGE CYCLE MECHANICS SPECIALIZED 5:22.037 2.558

3 3 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΣΑΡΟΥΧΗΣ VELOCITY BIKES LA PIERRE 5:22.422 2.943

4 5 THΛΕΜΑΧΟΣ ΤΣΑΡΟΥΧΗΣ VELOCITY BIKES LA PIERRE 5:42.600 23.121

5 20 ΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ MIDDLE EARTH RACING SPECIALIZED 6:06.618 47.139

6 68 ΣΠΑΝΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ENDURO HOUSE 6:13.046 53.567

7 26 ΣΤΑΥΡΟΥ ΒΑΓΓΕΛΗΣ CONTROL SERVICE 6:22.982 1:03.503

8 18 ΠΑΠΑΘΕΟΛΟΓΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ MOMENTUM MTB ACADEMY CUBE 6:25.353 1:05.874

9 38 ΠΟΤΣΙΟΣ ΦΙΛΛΙΠΟΣ MOMENTUM MTB ACADEMY SCOTT 6:30.334 1:10.855

10 51 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ GRAVITY FREAKS KONA 6:34.210 1:14.731

11 9 TΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΣΥΜΕΩΝ VELOCITY BIKES NUKEPROOF 6:57.655 1:38.176

12 100 ΧΟΡΟΖΙ∆ΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ VELOCITY BIKES 7:22.011 2:02.532

13 35 ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ-ΕΡΜΗΣ MOUNTAIN SPORTS 7:42.945 2:23.466

14 10 ΑΞΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ KONA

15 22 ΚΑΜΠΑ∆ΑΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ MIDDLE EARTH RACING
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29 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2013

DOWNHILL MTB  RACE

KALAVRITA DH 2013

 ΤΕΛΙΚΟΣ DOWNHILL

Cl N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΠΟ∆ΗΛΑΤΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ

    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ VETERANS

1 59 ΦΩΤΗΣ ΣΚΑΡΗΣ GRAVITY FREAKS/YOUR BIKE/ NUKEPROOF 5:49.830

2 73 ∆ΡΙΜΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ YETI 6:13.856 24.026

3 15 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΙΩΡΓΟΣ MIDDLE EARTH RACING 6:53.576 1:03.746

4 65 ΒΑΡΝΑΚΙΩΤΗΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ VARNAKIOTIS SCHUCO 7:15.324 1:25.494

5 34 ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ MOUNTAIN SPORTS 7:20.327 1:30.497

6 55 ΘΑΝΟΓΙΑΝΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ FREERIDE.GR 7:23.478 1:33.648
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29 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2013

DOWNHILL MTB  RACE

KALAVRITA DH 2013

 ΤΕΛΙΚΟΣ DOWNHILL

Cl N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΠΟ∆ΗΛΑΤΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ

    ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ WOMENS

1 49 ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΥΡΑΚΗ GRAVITY FREAKS/MOMENTUM MTB ACA 7:05.783
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29 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2013

DOWNHILL MTB  RACE

KALAVRITA DH 2013

 ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ - ΤΕΛΙΚΟΣ DOWNHILL

Cl N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΚΑΤ. ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΠΟ∆ΗΛΑΤΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ ΘΕΣΗ/ΚΑΤ

1 47 ΓΟΥΒΗΣ ΕΛΙΣΣΑΙΟΣ ELITE SCOTT 4:57.060 1/ELITE

2 24 ΠΑΠΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ELITE  PLANET BIKES.MOMENTUM MTBACADE 4:58.729 1.669 2/ELITE

3 69 ΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ELITE BIKE 30 5:04.634 7.574 3/ELITE

4 33 MΠΟΥΡΝΙΑΣ ΜΑΡΚΟΣ ELITE SX TRAIL 5:09.545 12.485 4/ELITE

5 187 AΡΗΣ ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ELITE GRAVITY FREAKS/YOUR BIKES NUKEPROOF 5:12.302 15.242 5/ELITE

6 67 ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΟΣ ΘΟ∆ΩΡΗΣ ELITE SCOTT GAMBLER 5:13.178 16.118 6/ELITE

7 61 ∆ΕΡΒΕΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ELITE ALL COURT TENNIS ACADEMY 5:16.853 19.793 7/ELITE

8 76 ΤΣΙΑΝΤΙΚΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ MASTERS FLOW BIKE SHOP 5:19.089 22.029 1/MASTERS

9 46 ΑΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΗΣ MASTERS PARELOS DREAM WARRIOR 5:19.248 22.188 2/MASTERS

10 4 BΑΣΙΛΑΚΑΚΟΣ ΝΙΚΟΣ JUNIOR PLANET BIKES GIANT 5:19.479 22.419 1/JUNIOR

11 62 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΗΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ MASTERS SANTA CRUZ 5:19.949 22.889 3/MASTERS

12 25 ΑΤΣΑΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ JUNIOR KNOWLEDGE CYCLE MECHANICS SPECIALIZED 5:22.037 24.977 2/JUNIOR

13 111 ΠΟΛΛΑΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ELITE THE BIKINGS SPANK 5:22.280 25.220 8/ELITE

14 3 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΣΑΡΟΥΧΗΣ JUNIOR VELOCITY BIKES LA PIERRE 5:22.422 25.362 3/JUNIOR

15 1 ATTIΛΙΟ ΠΑΝΤΟΛΦΙΝΙ ELITE LIFE CYCLES IRON HORSE 5:23.506 26.446 9/ELITE

16 12 ΚΟΡΦΙΑΤΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ELITE KRD/MONSTER ENERGY TREK 5:28.142 31.082 10/ELITE

17 11 TONINELLI ALESSIO MASTERS MOMENTUM MTB ACADEMY 5:28.280 31.220 4/MASTERS

18 84 ΜΠΑΛΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΙΜΩΝΑΣ ELITE 5:34.308 37.248 11/ELITE

19 5 THΛΕΜΑΧΟΣ ΤΣΑΡΟΥΧΗΣ JUNIOR VELOCITY BIKES LA PIERRE 5:42.600 45.540 4/JUNIOR

20 16 CAMATERAS NOEL MASTERS MIDDLE EARTH RACING 5:44.956 47.896 5/MASTERS

21 56 ΣΑΚΕΛΛΑΡΑΚΗΣ ΕΡΝΕΣΤΟΣ MASTERS MOREWOOD 5:49.301 52.241 6/MASTERS

22 59 ΦΩΤΗΣ ΣΚΑΡΗΣ VETERANS GRAVITY FREAKS/YOUR BIKE/ NUKEPROOF 5:49.830 52.770 1/VETERANS

23 21 ΚΑΚΑΡΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ-∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ELITE LOW & FLOW TSG 5:51.372 54.312 12/ELITE

24 112 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΣΤΕΛΙΟΣ ELITE THINK BIKE SHOP MOREWOOD 5:57.468 1:00.408 13/ELITE

25 13 ΜΥΛΩΝΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ MASTERS MOREWOOD 6:03.019 1:05.959 7/MASTERS

26 30 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ MASTERS KNOWLEDGE CYCLE MECHANICS 6:03.172 1:06.112 8/MASTERS

27 80 MAΤΣΑΜΠΛΟΚΟΣ ΝΙΚΟΣ MASTERS ΧΙΛΙΑΤΡΙΣ ΠΑΠΑΓΑΛΟΙ 6:04.160 1:07.100 9/MASTERS

28 60 ΤΕΦΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ MASTERS DEMO 6:04.783 1:07.723 10/MASTERS

29 99 ΣΥΡΑΚΟΥΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ELITE GRAVITY FREAKS 6:05.734 1:08.674 14/ELITE

30 19 ΣΕΡΜΠΗΣ ΣΠΥΡΟΣ ELITE CUBE 6:06.048 1:08.988 15/ELITE

31 20 ΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ JUNIOR MIDDLE EARTH RACING SPECIALIZED 6:06.618 1:09.558 5/JUNIOR

32 28 TΣΙΓΑΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ELITE NORKO 6:12.315 1:15.255 16/ELITE

33 68 ΣΠΑΝΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ JUNIOR ENDURO HOUSE 6:13.046 1:15.986 6/JUNIOR

34 48 ΝΙΦΟΡΑΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ELITE BIG HIT 6:13.577 1:16.517 17/ELITE

35 45 XEΡΟΥΒΕΙΜ ΙΩΑΝΝΗΣ MASTERS TEAM JOKA 6:13.758 1:16.698 11/MASTERS

36 73 ∆ΡΙΜΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ VETERANS YETI 6:13.856 1:16.796 2/VETERANS

37 54 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ELITE ACTION BIKE CLUB NS SODA 6:15.055 1:17.995 18/ELITE

38 63 ΛΑΜΠΡΟΥ ΝΙΚΟΣ ELITE SCOTT 6:17.180 1:20.120 19/ELITE

39 66 ΚΟΝΤΟΛΑΤΟΣ ΘΑΝΟΣ MASTERS MIDDLE EARTHRACING 6:17.575 1:20.515 12/MASTERS

40 71 ΑΒΡΑΝΤΙΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ MASTERS DEMO 6:21.304 1:24.244 13/MASTERS

41 26 ΣΤΑΥΡΟΥ ΒΑΓΓΕΛΗΣ JUNIOR CONTROL SERVICE 6:22.982 1:25.922 7/JUNIOR

42 7 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ELITE KONA 6:23.008 1:25.948 20/ELITE

43 43 ΧΑΤΖΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ MASTERS MIDDLE EARTH RACING EVIL UNDEAD 6:24.803 1:27.743 14/MASTERS

44 18 ΠΑΠΑΘΕΟΛΟΓΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ JUNIOR MOMENTUM MTB ACADEMY CUBE 6:25.353 1:28.293 8/JUNIOR

45 37 ΑΛΕΞΙΟΥ ΓΙΩΡΓΟΣ ELITE MIDDLE EARTH RACING COMMENCAL 6:27.062 1:30.002 21/ELITE

46 8 ΜΠΟΥΛΟΥΜΠΑΣΗΣ ΦΑΙ∆ΩΝ HARDTAIL VELOCITY BIKES RAM 6:27.267 1:30.207 1/HARDTAIL

47 133 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΙΜΩΝΑΣ MASTERS BODY FIX GYM/GRAVITY FREAKS/ΕΛΑΣΤ 6:30.097 1:33.037 15/MASTERS

48 38 ΠΟΤΣΙΟΣ ΦΙΛΛΙΠΟΣ JUNIOR MOMENTUM MTB ACADEMY SCOTT 6:30.334 1:33.274 9/JUNIOR

49 51 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ JUNIOR GRAVITY FREAKS KONA 6:34.210 1:37.150 10/JUNIOR

50 58 ΚΙΤΣΟΥΛΗΣ ΣΠΥΡΟΣ ELITE GRAVITY FREAKS/POC 6:36.079 1:39.019 22/ELITE

51 57 ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ-ΠΑΡΑΣΧΟΣ ELITE GRAVITY FREAKS 6:36.865 1:39.805 23/ELITE

52 40 ΙΩΑΝΝΟΥ ΣΑΒΒΑΣ MASTERS 6:38.525 1:41.465 16/MASTERS

53 72 ΤΖΑΜΑΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ MASTERS SPECIALIZED 6:42.521 1:45.461 17/MASTERS

54 14 ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΥ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ MASTERS COMMENCAL 6:43.902 1:46.842 18/MASTERS

55 36 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ELITE 6:45.158 1:48.098 24/ELITE

56 39 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ELITE SPECIALIZED 6:45.983 1:48.923 25/ELITE

57 41 ΑΓΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ELITE ΚΤΜ 6:49.622 1:52.562 26/ELITE

58 2 ΚΑΡΠΟΥΖΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ MASTERS ΜΟΜΕΝTUM MTB ACADEMY TRANSITION 6:49.696 1:52.636 19/MASTERS

59 50 ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΘΕΟ∆ΟΣΙΑ∆ΗΣ MASTERS GRAVITY FREAKS 6:52.657 1:55.597 20/MASTERS

60 29 ΓΑΡ∆ΙΚΑΣ ΣΤΕΛΙΟΣ ELITE THE BIKINGS/RAM BIKES 6:52.663 1:55.603 27/ELITE
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DOWNHILL MTB  RACE

KALAVRITA DH 2013

 ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ - ΤΕΛΙΚΟΣ DOWNHILL

Cl N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΚΑΤ. ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΠΟ∆ΗΛΑΤΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ ΘΕΣΗ/ΚΑΤ

61 15 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΙΩΡΓΟΣ VETERANS MIDDLE EARTH RACING 6:53.576 1:56.516 3/VETERANS

62 17 ΦΡΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ELITE MIDDLE EARTH RACING 6:55.291 1:58.231 28/ELITE

63 9 TΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΣΥΜΕΩΝ JUNIOR VELOCITY BIKES NUKEPROOF 6:57.655 2:00.595 11/JUNIOR

64 49 ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΥΡΑΚΗ WOMENS GRAVITY FREAKS/MOMENTUM MTB ACA 7:05.783 2:08.723 1/WOMENS

65 78 ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ HARDTAIL IDEAL 7:10.253 2:13.193 2/HARDTAIL

66 65 ΒΑΡΝΑΚΙΩΤΗΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ VETERANS VARNAKIOTIS SCHUCO 7:15.324 2:18.264 4/VETERANS

67 34 ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ VETERANS MOUNTAIN SPORTS 7:20.327 2:23.267 5/VETERANS

68 100 ΧΟΡΟΖΙ∆ΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ JUNIOR VELOCITY BIKES 7:22.011 2:24.951 12/JUNIOR

69 55 ΘΑΝΟΓΙΑΝΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ VETERANS FREERIDE.GR 7:23.478 2:26.418 6/VETERANS

70 32 ΡΙΤΣΩΝΗΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ HARDTAIL 7:26.599 2:29.539 3/HARDTAIL

71 52 ΤΣΟΛΚΑΣ Ο∆ΥΣΣΕΑΣ MASTERS MIDDLE EARTH RACING 7:27.965 2:30.905 21/MASTERS

72 6 ΚΑΣΤΑΝΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ MASTERS KONA 7:28.440 2:31.380 22/MASTERS

73 35 ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ-ΕΡΜΗΣ JUNIOR MOUNTAIN SPORTS 7:42.945 2:45.885 13/JUNIOR

74 74 ΚΑΖΑΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ELITE FREERIDE.GR SPECIALIZED 7:57.134 3:00.074 29/ELITE

75 53 ∆ΙΒΑΝΗΣ ΘΕΟ∆ΟΣΗΣ MASTERS MIDDLE EARTH RACING COMMENCAL 8:11.098 3:14.038 23/MASTERS

76 77 ΚΑΠΝΟΥΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ MASTERS ADVENTURE LAB SPECIALIZED 8:25.026 3:27.966 24/MASTERS

77 44 ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ MASTERS GRAVITY FREAKS 13:30.161 8:33.101 25/MASTERS

78 27 ΤΣΙΡΩΝΗΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ELITE 25:30.871 20:33.811 30/ELITE
Non Start Riders

79 42 MHNAΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ELITE NOMAD

80 64 ΤΖΟΥΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ELITE

81 75 ΣΙΛΙΩΝΗΣ ΦΙΛΑΡΕΤΟΣ ELITE GRAVITY FREAKS COMMENCAL

82 10 ΑΞΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ JUNIOR KONA

83 22 ΚΑΜΠΑ∆ΑΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ JUNIOR MIDDLE EARTH RACING

84 31 ΤΣΙΝΤΣΙΚΛΟΓΛΟΥ ΤΙΜΟΣ MASTERS DOWNHILL.GR/LOW & FLOW MOREWOOD

85 70 ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ MASTERS
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